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LEGO® Technic -
Ładowarka teleskopowa
Cena 48,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LG-42133

Kod EAN 5702017116914

Ostrożnie

Opis produktu
Zestawy LEGO® Technic stanowią wyzwanie dla zaawansowanych konstruktorów. Seria zawiera realistyczne pojazdy i

mechanizmy opracowane na podstawie projektów inżynierskich. Buduj samochody sportowe i wyścigowe, motocykle, pojazdy
budowlane i inne maszyny z realistycznie odwzorowanymi detalami i funkcjami. Rewelacyjny zestaw do budowania dla dzieci!

Świat Lego Technic to świetna zabawa w budowanie dla dzieci!

Siedmioletnim i starszym miłośnikom maszyn budowlanych spodoba się atrakcyjny zestaw konstrukcyjny 2 w 1 LEGO®
Technic Ładowarka teleskopowa (42133). Model ma realistyczne funkcje, takie jak układ kierowniczy i podnoszone ramię z
regulowanymi widłami. Dzieci mogą zbudować też paletę do podnoszenia i odgrywać różne role związane z pracą na budowie.

 

Ekscytujący świat LEGO Technic - model 2 w 1!

Ten ciekawy zestaw zajmie dzieci na długie godziny, ponieważ ładowarkę teleskopową można przebudować na samochód
pomocy drogowej z układem kierowniczym i podnoszonym ramieniem dźwigu.

Inspiracja dla przyszłych inżynierów!

  W świecie zestawów LEGO Technic zaawansowane zabawki czekają na małych fanów budowania z LEGO, którzy są gotowi na
kolejne wyzwania. Zestawy konstrukcyjne składają się z realistycznie poruszających się mechanizmów, a pojazdy wchodzące
w skład zestawów konstrukcyjnych LEGO Technic wyglądają i działają jak prawdziwe, dlatego są dla młodych fanów LEGO
idealne na początek przygody z inżynierią i mechaniką.
 

Upominek dla dzieci — młodym fanom modeli konstrukcyjnych spodoba się składanie modelu LEGO® Technic
Ładowarka teleskopowa (42133) i zabawa nim.

 

Realistyczne funkcje — ładowarka teleskopowa ma realistyczne detale, takie jak układ kierowniczy czy podnoszone
ramię z regulowanymi widłami.
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W komplecie paleta — podczas zabawy dzieci mogą podnosić i przewozić paletę ładowarką teleskopową.

 

Model 2 w 1 — ładowarkę teleskopową można przebudować na samochód pomocy drogowej z układem kierowniczym i
ruchomym ramieniem dźwigu, który zapewni dzieciom jeszcze lepszą zabawę w plac budowy.

 

Dla młodych fanów maszyn budowlanych — zestaw powstał z myślą o dzieciach, które uwielbiają zabawki
konstrukcyjne i modele różnych maszyn i samochodów.

 

Nie wymaga baterii — wystarczy dziecięca wyobraźnia! Praktyczna zabawa to świetny sposób na rozwijanie u dzieci
zręczności, kreatywności i umiejętności rozwiązywania problemów.

 

Wymiary — ładowarka teleskopowa ma ok. 8 cm wysokości, 17 cm długości i 7 cm szerokości.

 

Nauka przez zabawę — w świecie zestawów LEGO® Technic zaawansowane zestawy konstrukcyjne czekają na fanów,
którzy są gotowi na nowe wyzwania.

 

Prezent na każdą okazję — upominek na Boże Narodzenie, urodziny lub z innej okazji dla chłopców i dziewczynek.

W świecie zestawów LEGO® Technic zaawansowane zabawki czekają na małych fanów budowania z LEGO, którzy są
gotowi na kolejne wyzwania.

 

Szukasz zabawki wysokiej jakości? Elementy zestawów LEGO® Technic spełniają rygorystyczne standardy branżowe,
dzięki czemu zawsze do siebie pasują i można je z łatwością połączyć.

Grupa wiekowa: 7+

Wymiary opakowania: 14 x 7 x 15,5 [cm]

Ostrzeżenie!
Nie nadaje się dla dzieci poniżej 3 roku życia.
Małe części.
Ryzyko zadławienia.
Wymagany nadzór osoby dorosłej.
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